
n001 

•nn 

de 7tefflza det 9«.0.90, "Aetekwdet 
e Tdge ,4014teeett Seor 

Reigazeet "19e4a4e4
TH!1JNAiEíAIE1IERAJELFULfl 

E18110 IlioliffinSIR 

USHUATA, 0 7 MAY 2003 

VISTO: El Reglamento Interno aprobado por Resolución Plenaria N° 24/98 

y Resolución Plenaria N° 08/2001, y 

C ON S IDERAND : 

Que en su Artículo 31 0 se dispone un receso invernal; 

Que corresponde establecer el período del mismo que para el presente ario 

será de CATORCE (14) días corridos a usufructuar entre el 15 de junio y el 30 de setiembre, 

ambos inclusive, teniendo en consideración oportunas razones de servicio, 

Que los suscriptos se encuentran facultados para el dictado de la presente, 

en virtud de las atribuciones conferidas por la Ley Provincial N° 495; 

POR ELLO:

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: ESTABLECER para el Tribunal de Cuentas un receso invernal por el término de 

CATORCE (14) días corridos, a usufructuar entre el día 15 de junio de 2003 y el día 30 de 

setiembre de 2003, ambos inclusive, no pudiéndose fraccionar y/o adicionar ninguna licencia, 

justificación o franquicia, salvo estrictas razones de servicio que así lo ameriten. 

ARTICULO 2°: TENDRAN derecho al beneficio los agentes que acrediten una prestación 

efectiva de servicios mínimos, dentro del ario, de seis (6) meses a la fecha de comienzo de 

usufructo de la misma, considerándose solamente los servicios computados en la Administración 

Pública. 

ARTICULO 3°: REGISTRAR, notificar al personal, dar al Boletín Oficial de la Provincia, 

cumplido, ARCHIVAR. 

RESOLUCION PLENARIA N°	 4 10 / 2003. 

Dr. RUBE •	 RRERA 
VOÓA 

TRIBUNAL DE CUENTAS DE PROVINCIA

DIO A. RICC1LIT1 
Presidente 

Tribunal gia Cuentas de la Provincla 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Sontinentales, son y serán Argentinos" 
"1904 - 2004 Centenario de la Presencia Argentina ininte rumpida en el Sector Antártico"



LEGAJO N° APELLIDO Y NOMBRES	 J FIRMA FECHA 

RICCIUTI, Claudio Alberto  

4 PENEDO, Mónica Cristina

(

1	 5 o3 
5 MAY, Emilio Enrique Iliddr 7 9'/. ° ' f/0) 

6	 _ PETEREIT, Marcela Claudia
AklkW co 6 d (0 ezzi:e.- 

7
if 

GOMEZ, Luis Ernesto
---~,

°Icz	 5	 3	 ' 
8 SCARDIGIO, Norma Beatriz J o 05/03 

()15-05-Ó 3— 9 GOMEZ, Cristina del Carmen
I / 

10 NAVA, Graciela Amelia 0 g - o s- da 

13 GROSSO, Eduardo 4r/gy..1 _	 á 
•n 	 '

to -9 -os - o3 

14 SULIM, Elvira 1 011051 65 
15 VILLEGAS, Olinda del Carmen

 

17 FALFANI, Mónica Ema

, 

1 j 08/0510 
J'- /c=3 sk), 3 19 PEREZ TORRE, María Laura .-1/...ii7C, 

20 ARNOLD, Mónica Liliana
_ _......  r 

22 GODOY, Ana Vanesa
,111 

nIIII/Pi,	 - //5 )0 S / 03 

23 GONZALEZ, Pedro Nimsi 	
ir

0 5/ /	 03 

24
í r	

ill HERNANDEZ SOTO, Elizabeth Aurora 	 '	 , ..t.di	 . Qszytesko-

25 MARQUEZ, Lorenzo Máximo á  4	 ,  
' / Olikr 
sirtalib" wo...- 
ohillis

DIS 

06

051/4 f/D.3  

3 o 3 — 

26 MARQUEZ, Oscar Mario 

27 CARRIZO, Héctor Eduardo

GIACOBINI, Silvia Alejandra 29  

30 LUNA, Sergio Adrián 	 4i,	 ill 08-05 -03 

31
r 

PANTANE7TI, Daniel Oscar o g _ cfc. 2$20.›. 

32 RAMOS, Alberto Lucas 7. ,  ik.	 d 

33 OLIVET, Stella Maris

I 

n...,11. ..._ ..t.ilk
1 (0  

35
41 

GEL, Solana	 ‘1 k 
I Of3,95\o'b 

36 a	
1 ESEIZA, Fabian Olegario 	 w, - 4 11 1 ) .q49, 

37
Ávali / 

NOVAS, Monica Graciela 	 ./ /	 il ' , 10. 01 03 

38
111 

CATINI, Ricardo José 	 jkli» 0 ' 04 03 
40 FEHRMANN, German Rodolfo 	 4111/

oJ b 7 b j 

41 SUAREZ, Oscar Juan  

42 ALIENDRO, Marcelo Fabián /1-3_ os-._.f3‘. 	. 
114411Pril 

44 CLEMENT, Raúl Omar 	 1.1r1, 

45
yr 

DIETRICH, Elisa Catalina l3 - oS. -- 03



46 BARRIA, Mirna Irene P -s-c:13 

47
MARTINEZ, Víctor Hugo ...-- ..— 

48
COELHO, María Fernanda It& K?$ '.10 

49
DEL VALLE, Susana Irene . 

50
VERTEDOR, Carlos Alberto ik 54 

51
HERRERA, Adela Fettima 11.31, y drigl: ,, 0 8 /0 5473 

52
ESPECHE, Jorge Fernando l3-4.7-423 

54
MOLNAR, Gustavo José María 1 t 1 1. S ) D1 

56
ZAMORA, Gustauo Oscar iÍ,11 ? or o? 

57
BALIÑO, Rubén Alberto 

58
ORTEGA, Víctor Hugo ;	 , 00O503 

59 CHAVES, Jose Antonio 

60 HERRERA, Rubén Oscar 

61 TORRE SAITZ, Juan Antonio


	Page 1
	Page 1
	Page 1

